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Verein Zweitwohnungsbesitzer Obertoggenburg

Jahresprogramm 2024 (06.03.2024)

Januar
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April
Mai

Juli

Aug.

September
Oktober
November

Dezember

06.
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23.

20.

25.

05.

01.
17.

21.

19.

22.

21.

Eisstockschiessen 16:00 Uhr Kunsteisbahn Wildhaus
Fondueessen ab18.30Uhr im Chalet Max, Wildhaus
GV: 10:00 Uhr, im Oberdorf, Wildhaus
Mitgliederhéck ab 11.00 Uhr auf GamplUt
Besichtigung Klanghaus

Openair-Treffen ab 19.00 Uhr

Mitglieder-Héck ab 11.00 Uhr am Schénenbodensee mit Grill
Minigolf im Eggenwaldli

Herbstwanderung (Wolzenalp)
Mitgliederhéck ab 11.00 Uhrin der Schéonau
Jahresversammlung der Zweitwohnungsbesitzer

Laternliweg am Schwendisee mit Apéro ab 17.00 Uhr
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